
CQNG HoA xX HOI cHiJ NGHiA VI~T NAM
DQc l~p - TI}' do - H~nh phuc

Ha N<5i, ngaY-1b thimg 5 nam 2017

BQ GIAO Dvc-vA uAo TAO
TRu'ONG DH KINH TE Quae DAN

1-101DONG TUYEN DT)NGvrEN eHue

S6: 646 /TB-UHKTQD

THONG BAo TO CHUC THI TUYEN DVNG VIEN CHUC
(DQT TUYEN DT)NG NAM 2017)

Kinh gii'i: Cac do'n vi trong tru'O'ng
Cae u'ng vien dQi tuy~n dl}ng nam 2017

Can Cll'k~t qua cac mon thi di~u ki~n, HQi d6ng tuySn d\.lllg thong baa d~n cac dan vi
trang Truang va cac (rng vien nhung nQidung sau:

1. K~t qua cac mon thi di~u ki~n cua tung (rng vien (co danh sach kem thea). Trang thai
h~n 10 ngay lam vi~c, kS tu ngay ban hanh Thong baa nay, frng vien co quy~n gui dan d~
nghi phllC Idlaa k~t qua thi tuySn t6i HQi d6ng tuySn d\.lllg thong qua ThS Ph~m Phuang
Thuy - Chuyen vien Phong T6 ch(rc can bQ (Phong 203, Nha 7), Truang U~i hoc Kinh t~
Qu6c dan.

2. Danh sach (rng vien, thai gian, dia di8m thi mon Ki~n th(rc chung (co danh sach kern
thea).

3. Truang t6 ch(rc bu6i g~p m~t t<1tca cac (rng vien d~t k~t qua cac mon di~u ki~n (baa
g6m ca cac (rng vien duQ'Cmi~n thi cac mon di~u ki~n) v6i thanh phfrn, thai gian, dia diSm cv
th8 nlm sau:

- Thanh phfrn: U~i di~n HQi d6ng tuy€n dVng; d~i di~n lanh d~a dan vi co tuy8n dVng
vien chu'c; d~i di~n bQmon (d6i v6i bQmon co (rng vien dv tuy8n lam giang vien); (rng vien
d~t cac mon di~u ki~n.

TM.HOI DONG TUYEN Dl)NG VrEN CHUC
CHU TJ<:;.HHQ DONG - mtu TRUONG
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- Thai gian: 15:00 ngay thu' Ba, 23/5/2017.
- Uia di8m: Phong hop A, Gac 2 Nha 10.
- NQi dung: HQi d6ng tuy8n dVng ph6 bi~n yeu cfru chung. Sau do, d~i di~n lanh d~a cac

dan vi, bt) mon giaa bai giang thu cha (rng vien trang ph~m vi 05 ti~t (d6i v6i (rng vien "giang
vien); ha~c Im6ng d~n cac (rng vien dv thi v~ nQi dung cfrn chufrn bi thi "V<1ndap va xu Iy
tinh hu6ng" (d6i v6i (rng vien dv tuy8n vi tri chuyen vien va nhan vien).

4. Cac nQi dung ldlac lien quan d~n dqt tuy8n dVng lrug vien xem them Thong baa s6
588/TB-UHKTQD ngay 28/4/2017 cua HQi d6ng tuy€n dVng vien ch(rc.

Tran trong thong baa.
No'j I1h~n:~
- BGI-I, HQi d6ng tuy~n d\lng;
- C6ng thong tin, Bang tin nhit 7;
- Cae dcm vi eo nhu d.u TD 2017;
- Luu TCCB, TH.



KET QUA THI MON TIN HQC vANGOM NGU KY THI TUYEN Dl)NG VlEN cwc
NAM 2017 CUA TRUONG D~I HQC KINH TE QUOC DAN

(Kern thea Thong baa s6: 6J.t! /DHKTQD-TCCB, ngayJ6 /05/2017, eua Hi?u tru6ng Truemg Dc;zihge Kinh dQu6e dan)

S6
Ten Ngay sinh Que qmin Don vlung tuy~n

Chu'c danh Di~m Di~m
K~t qua

TT
HQ rrng tuy~n Tin hQc NN

Kh6i Himh chinh

1 Ph~m Thj Phuong Thao 25/03/1994 Thai Nguyen T1;tpchi Kinh t€ va Phat tri~n Bien t~pvien Bo thi Miin Khong d~t

2 Vii Phuong Linh 06/06/1992 Thai Binh Phong CTCT & QLSV Chuyen vien 50 62 D~t

3 LU1lThanh Ha 04/03/1991 ThanhH6a Phong CTCT & QLSV Chuyen vien 50 Miin D~t

4 Nguy~n Minh Chau 09/01/1993 HaNQi TT.BTTT,CLC & PORE Chuyen vien 50 Miin D~t

5 Sai Thi HU'ong Ly 10/11/1994 Hai Duong TT.BTTT,CLC & PORE Chuyen vien 50 Miin D~t

6 Ba Van HU'llg 10/06/1988 Hung Yen TT.BTTT,CLC & PORE Chuyen vien 50 Miin D~t

7 BiIi Thj HU'ong Thao 20/08/1988 Hung Yen Phong Quan 1y khoa hQc Chuyen vien 55 52 D~t

8 Nguy~n Thj Thao 17/06/1983 HaNQi Khoa BBS & KTTN Chuyen vH~n 50 60 D~t

9 Bao Thj Huong 03/03/1993 Hai Duong Vi~n K€ tom - Ki~m tom Chuyen vien 50 Miin D~t

10 BiIi Thai Thao 01/02/1992 Thai Binh Khoa Kinh t€ hQc Chuyen vien 50 Miin D~t

11 Dinh Quynh Mai 23/08/1989 Hai Duong Vi~n Bao t1;tOqu6c t€ Chuyen vien 55 Miin D~t

12 Trfin Thanh Blnh 24/09/1992 HaNQi Vi~n Bao t1;tOqu6c t€ Chuyen vien 70 Miin J)~t

13 Phan Blnh Phuc 01/10/1994 Hai Duong Vi~n Bao t1;tOqu6c t€ Chuyen vien Bo thi Miin Khong d~t

14 Nguy~n J)lnh Hi~u 22/10/1992 Thai Binh Vi~n Bao t1;tOqu6c t€ Chuyen vien 50 Miin J)~t

15 PhanMy Linh 13/08/1987 HaNQi Vi~n Bao t1;tOqu6c t€ Chuyen vien Bo thi Miin Khong d~t

16 Nguy~n Hang Linh 17/02/1993 Hung Yen Vi~n Bao t1;tOqu6c t€ Chuyen vien Bo thi Miin Khong d~t

17 Nguy~n Thj Hai Y~n 23/07/1993 HaNQi Trung tam Bao t1;tOill xa Chuyen vien 55 Miin J)~t



....

Khtli Giiing vien

1 Nguy~n Vi~t Dung 02/02/1986 Nam Dinh BQffionGDTC Giang vien 50 50 D~t

2 La NgQc Mai 01/10/1988 HaNam ~oa Kinh t~ & QLNNL Giang vien 65 Miin D~t

3 Nguy~n Lan Anh 28/02/1992 HaNQi Khoa Kinh t~ & QLNNL Giang vien 50 77 D~t

4 Vu Tuftn Anh 29/09/1990 Nam Dinh Khoa Kinh t~ & QLNNL Giang vien 60 Miin D~t

5 Nguy~n Thi Hili H~nh 02/11/1993 BileNinh Khoa Kinh t~ & QLNNL Giang vien 60 Miin D~t

6 DBNgQc Di~p 22/06/1990 Th,liBinh Khoa Quan tri kinh doanh Giang vien 75 Miin D~t

7 Nguy~nThanh Trung Hi~u 10/01/1985 HaNQi Khoa Quan tri kinh doanh Giang vien 55 27 Khong d~t

8 TrAn Nh~t Minh 18/02/1993 HaNQi Khoa Quan trj kinh doanh Giang vien 65 Miin D~t,

9 Chu Tuftn Vu 20/02/1991 BileNinh Khoa Quan tri kinh doanh Giang vien 85 Miin D~t

10 Hoang Vi~t Huy 16/10/1990 HaNam Khoa Quan tri kinh doanh Giang vien 80 Miin D~t

11 Doan Quang Dong 26/06/1980 BileNinh Khoa Qmln trj kinh doanh Giang vien Bo thi Bo thi Khong d~t

12 Ph~m Xuan Dung 21/03/1989 Nam Dinh Khoa Th6ng ke Giang vien 70 Miin D~t

13 Dam Lan Nhi 30/4/1990 BileNinh Khoa Tin hQcKT Giang vien 62 Miin D~t

14 Bid Thu Trang 06/08/1988 HaNam Khoa Tin hQcKT Giang vien 70 Miin D~t

15 Nguy~n Nguy~t Minh 09/08/1993 Thanh H6a Khoa Khoa hQc quan ly Giang vien 70 Miin D~t

16 LeHuy Huftn 14/10/1986 VInhPhue Khoa Moi truCmg- Do thj Giang vien 60 51 D~t

17 Tri~u Khanh Toan 02/11/1990 Ll;UlgSon Khoa Ngo~i ngu KT Giang vien 69 Miin D~t

18 Dang Hoang Minh 18/04/1991 Nam Dinh Khoa Ngo~i ngu KT Giang vien 70 Miin D~t

19 Quang Thi Bich NgQc 17/02/1991 Son La Khoa Ngo~i ngfr KT Giang vien 70 Miin D~t

20 Le Thi Thanh Mai 21/02/1989 Hai Phong Khoa Ngo~i ngu KT Giang vien 60 Miin D~t
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21 Ph~mTh~ Thanh 0112/1992 Hung Yen Khoa Ngo~i ngfr KT Giang vien 70 Miin D~t

22 Da Minh Di~p 27/6/1990 Hai Duong Khoa Ngo~i ngfr KT Giang vien 50 Miin D~t

23 Nguy~nDinh Bau 18/07/1990 TheiiBinh Khoa Ngo~i ngfr KT Giang vien 55 Miin D~t

24 Le Bao NgQc 29/8/1992 HillDuong Vi~n Thuong m~i & KTQT Giang vien 65 Miin D~t

25 Nguy~nKhanh Quac 07/04/1991 Phli ThQ Vi~n Thuong m~i & KTQT Giang vien Bd thi Miin Khong d~t

26 Tr~n Hoang Kien 16/04/1990 Thai Binh Vi~n Thuong m~i & KTQT Giang vien 65 Miin D~t

27 Tr~n Hoang Ha 05/04/1992 Thai Binh Vi~n Thuong m~i & KTQT Giang vien 75 Miin D~t

28 Tr~n TrQng Duc 12/0111991 Ha TInh Vi~n Thuong m~i & KTQT Giang vien 70 Miin D~t

29 Tr~n Thanh Linh 30/07/1991 Ngh~An Vi~n Thuong m~i & KTQT Giang vien 75 Mien D~t
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DANH sAeH UNG VIEN DV DIEU KI~N THI MON KIEN THire CHUNG KY THI TUVEN
Dl)NG VIEN eHue NA.M2017 eVA TRUONG D~I HQC KINH TE Quae DAN

ThO'igian: ngay 04/06/2017
Dia diSm: Nha 12, TruOng D~i hQcKinh t~Quac dan

(Kern thea Thong baa s6: 6l(G /DHKTQD-TCCB, ngay A(; /05/2017,
ella Hi?u truong Tru&ng D(li h(JeKinh ti QU6e d{m)

S6 HQ Ten Ngay sinh Que quan Do'n vi D'ng tuy~n
ChD'Cdanh

TT D'ng tuy~n

Khai Hanh chinh

1 Vii Phuo'ng Linh 06/06/1992 Thai Binh Phong CTCT & QLSV Chuyen vien

2 Luu Thanh Ha 04/03/1991 Thanh H6a Phong CTCT & QLSV Chuyen vien

3 Nguy~n Minh Chau 09/01/1993 HilNQi TT.DTTT,CLC & POHE Chuyen vien

4 Sai Th! Huo'ng Ly 10/11/1994 Hai Duong TT.BTTT,CLC & POHE Chuyen vien

5 DBVan Hung 10/06/1988 Hung Yen TT.BTTT,CLC & POHE Chuyen vien

6 BiIi Thi Huo'ng Thao 20/08/1988 Hung Yen Phong Quan Iy khoa hQc Chuyen vien

7 Nguy~n Th! Thao 17/06/1983 Hil NQi Khoa BBS & KTTN Chuyen vien

Vi~n K~ toan - Ki~m toan Chuyen~
:,.c v

8 Dao Th! Huo'ng 03/03/1993 Hai Duong
I /

9 BiIi Thai Thao 01/02/1992 Thai Binh Khoa Kinh t~ hQc Chuye~ ~J(RtTQtJ(,1M •••

Chuyen ~~~~,I~ui;
~

10 Dinh Quynh Mai 23/08/1989 H<iiDuong Vi~n Bilo t:;1.0qu5c t~

11 Trftn Thanh 24/09/1992 Hil NQi Vi~n Bilo t(;10qu5c t~ Ch A 1;~Binh uyen VIe

12 Nguy~n Dinh Hi~u 22/10/1992 Thai Binh Vi~n Bilo t(;10qu5c t~ Chuyen vien

13 Nguy~n Thi Hai A 23/07/1993 HilNQi Trung HimBilo t(;10tu xa Chuyen vienYen

Khai Giang vien

1 Nguy~n Vi~t Diing 02/02/1986 Nam Bjnh BQmonGDTC Giang vien

2 La NgQc Mai 01/10/1988 HilNam Khoa Kinh t~ & QLNNL Giang vien

3 Nguy~n Lan Anh 28/02/1992 HilNQi Khoa Kinh t~ & QLNNL Giang vien

4 Vii Tu~n Anh 29/09/1990 Nam Bjnh Khoa Kinh t~ & QLNNL Giang vien

5 Nguy~n Thi Hai H~nh 02/11/1993 B~c Ninh Khoa Kinh t~ & QLNNL Giang vien

6 Trftn Nh~t Minh 18/02/1993 Hc\NQi Khoa Quan trj kinh doanh Giang vien

7 DB NgQc Di~p 22/06/1990 Thai Binh Khoa Quan trj kinh doanh Giang vien

8 Chu Tuftn Vii 20/02/1991 B~c Ninh Khoa Quan trj kinh doanh Giang vien

9 Hoang Vi~t Huy 16/10/1990 Hc\Nam Khoa Quan trj kinh doanh Giang vien
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10 P1u.tmXuan Dung 21/03/1989 Nam E>jnh Khoa Th6ng ke Giang vien

11 Dam Lan Nhi 30/4/1990 B~c Ninh Khoa Tin hQc KT Giang vien

12 BiJi Thu Trang 06/08/1988 HaNam Khoa Tin hQc KT Giang vien

13 Nguy~n Nguy~t Minh 09/08/1993 Thanh Hoa Khoa Khoa hQc qmin 1;' Giang vien

14 Le Huy Huftn 14/10/1986 Vinh Phuc Khoa Moi tmOng - Do thj Giang vien

15 Tri~u Khanh Toan 02/11/1990 L?ng Scm Khoa Ngo?i ngu KT Giang vien

16 Dang Hoang Minh 18/04/1991 Nam E>jnh Khoa Ngo?i ngu KT Giang vien

17 Quang Thj Bich NgQc 17/02/1991 ScmLa Khoa Ngo?i ngu KT Giang vi en

18 Le Thj Thanh Mai 21/02/1989 HaiPhong Khoa Ngo?i ngu KT Giang vien

19 Ph~m Th~ Thanh 01/2/1992 Hung Yen Khoa Ngo?i ngu KT Giang vien

20 Da Minh Di~p 27/6/1990 Hai Duang Khoa Ngo?i ngfr KT Giang vien

21 Nguy~n Dlnh Bau 18/07/1990 Thai Binh Khoa Ngo?i ngu KT Giang vien

22 Le Bao NgQc 29/8/1992 Hai Ducmg Vi~n Thucmg m?i & KTQT Giang vi en

23 Triin Hoang Kien 16/04/1990 Thai Binh Vi~n Thuang m?i & KTQT Giang vien

24 Triin Hoang Ha 05/04/1992 Thai Binh Vi~n Thucmg m?i & KTQT Giang vien

~

25 Triin TrQng Du'c 12/01/1991 Ha TInh Vi~n Thucmg m?i & KTQT Giang vien

26 Triin Thanh Linh 30/07/1991 Ngh~ An Vi~n Thucmg m?i & KTQT Giang vien
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